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Ai genitori degli alunni dell’I.C. 2 “Rita Levi – Montalcini” 

Ai Docenti  

Al D.S.G.A 

Agli Atti 

 

OGGETTO: organizzazione attività didattiche - giorno 15/12/2025. 

 
 

 

Viste le adesioni del personale all’assemblea indetta dall’ organizzazione sindacale Federazione 

GILDA UNAMS dalle 11,00 alle 14,00 presso il Liceo “Salvatore PIZZI”, Piazza Umberto I- Capua 

(CE) per il giorno 15/12/2025, si comunica quanto segue: 

 

 CLASSE/SEZ. ORARIO DI USCITA 

PRIMARIA  

AVEZZANA  

TUTTE LE CLASSI  11,00 

 

 

 CLASSE/SEZ. ORARIO DI USCITA 

PRIMARIA  

SAN TAMMARO 

 

2C 

 

11,00 

1 A 

2 A 

4 C 

12,00 

 

Tutte le altre classi   

 

Orario regolare 

 

 

 

 

 

 

 

I.C.2 "R. Levi-Montalcini" S.Maria C.V. - C.F. 94017900617 C.M. CEIC876008 - A6D4D3C - SEGRETERIA

Prot. 0009180/U del 11/12/2025 10:05
II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:ceic876008@istruzione.it
mailto:ceic876008@pec.istruzione.it
http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it/


 CLASSE/SEZ. ORARIO DI USCITA 

SCUOLA SECONDARIA  

DI PRIMO GRADO  

 

3C 

 

12,00 

 

Tutte le altre classi   

 

Orario regolare 

 

 

 

 

 CLASSE/SEZ. ORARIO DI USCITA 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

Tutte le sez. orario regolare 

 

I docenti avranno cura di comunicare, attraverso annotazione sul diario, agli alunni l’orario 

di uscita.  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Verile 
La firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 

39/93, è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
soggetto responsabile. 


